АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2020

                                                                          № 566
г. Омутнинск
Об утверждении реестра и схемы мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов
на территории Омутнинского городского поселения
В соответствии со  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998  N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 “Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра”, Правилами благоустройства территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области, утвержденными решением Омутнинской городской Думы от 31.05.2019 № 36, администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Омутнинского городского поселения (Приложение №1).

2. Утвердить схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Омутнинского городского поселения (Приложение № 2).

         3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения Уткина С. Г.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                                И.В. Шаталов